

Sopimusnumero: 446702

Rahoitussopimus

25.8.2021

1 Osapuolet

Suomen itsenäisyyden juhlarahasto (jäljempänä "Sitra")
Itämerenkatu 11-13 (PL 160), 00180 Helsinki

Vaalan kunta (jäljempänä "osallistuja")
0190027-0

Sitra ja Osallistuja jäljempänä kumpikin erikseen "Osapuoli" ja molemmat yhdessä "Osapuolet".

2 Rahoituksen tausta ja tavoitteet

Osallistuja on valittu Sitran "Sitra Lab 3" avoimen hankehaun kautta. Sitra Lab on Sitran käytännönläheinen koulutusohjelma, jonka tavoitteena on kasvattaa mukaan valittujen muutoksentekijöiden kykyä tehdä muutosta, halua olla ratkaisija ja mahdollisuuksia toimia monimutkaisessa maailmassa.

Osallistuja on laatinut sopimuksen liitteenä 1 olevan hankesuunnitelman, jossa on kuvattu hankkeen toteuttamistapa (jäljempänä "Hanke"). Osallistuja sitoutuu käyttämään tämän sopimuksen mukaisen rahoituksen liitteessä 1 kuvatun hankesuunnitelman toteuttamiseen ja hankesuunnitelmassa yksilöityihin kustannuksiin.

3 Hankkeen kesto aika

Hankkeen kesto aika on 1.8.2021 – 15.1.2022.

4 Hankkeen vastuullinen johtaja

Hankkeen vastuullisena johtajana toimii hyvinvointijohtaja Pirjo Nikula. Hanketta koordinoi Vaalan kunnassa hyvinvointikoordinaattori Jenna Leinonen.

5 Hankkeen johto ja valvonta

Hanketta johtaa ja valvoo Sitran puolelta Lisbeth Strömberg.

Osallistuja pitää hankesuunnitelman toteuttamiseen liittyvistä kuluista kirjanpitoa ja toimittaa Sitralle raportin rahoituksen käytöstä 15.1.2022 mennessä. Raportoinnissa on noudatettava liitteenä 2 olevaa raportointiohjetta.

Osallistuja toimittaa lisäksi Sitralle kaikki sen pyytämät riittävät ja oikeat tiedot Sitran rahoituksen käytön valvomiseksi.

Sitran rahoituksella voidaan kattaa ainoastaan tämän sopimuksen kohdassa 3 mainittuna Hankkeen kesto aikana syntyneitä ja liitteen 2 mukaisia Hankkeen kuluja ja kustannuksia. Osallistuja vakuuttaa, että tämän sopimuksen mukainen rahoitus ei kohdistu eikä sitä käytetä taloudelliseen toimintaan. Selvyyden vuoksi todetaan, että Hankkeen toteuttamiseen mahdollisesti tarvittavat koneet ja laitteet Osallistuja hankkii omalla kustannuksellaan.

Sopimusnumero: 446702

6 Sitran rahoitus Hankkeelle ja sen maksaminen

Selvyyden vuoksi todetaan, että Sitran Toteuttajalle myöntämä rahoitus ei sellaisenaan ole EU:n de minimis -asetuksen (Komission asetus (EU) N:o 1407/2013, annettu 18 päivänä joulukuuta 2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen. Julkaistu EUVL nro L 352, 24.12.2013) tarkoittamaa vähämerkityksellistä tukea. Mikäli Toteuttaja kuitenkin ottaa hankkeeseen mukaan yrityksiä, joille tässä sopimuksessa tarkoitettu Sitran myöntämä rahoitus voidaan katsoa kanavoituvan vastikkeettomana tukena, Toteuttajan vastuulla on varmistaa, että se noudattaa sanotun asetuksen tuen myöntäjälle tuen myöntämiseksi asettamia edellytyksiä, kuten selonotto- ja ilmoitusvelvollisuutta sekä velvollisuutta asiakirjojen asianmukaisesta säilömisestä.

Sitra rahoittaa Hanketta hankesuunnitelman ja kustannusarvion mukaisesti enintään 8.000 eurolla. Arvonlisäverolain mukaan arvonlisäveroa ei suoriteta rahoituspalveluista.

Sitran rahoitus Hankkeelle maksetaan, kun Sitra on hyväksynyt hankkeen lopputulokset.

7 Rahoituksen palauttaminen ja takaisinperintä

Mikäli Osallistuja on antanut Sitralle vääriä tai harhaanjohtavia tietoja seikasta, jolla on ollut olennainen vaikutus Sitran päätökseen myöntää rahoitusta tämän sopimuksen mukaisesti tai salannut sellaisen seikan tai Osallistuja on muutoin olennaisella tavalla rikkonut tämän sopimuksen ehtoja, on Sitralla oikeus päättää Osallistujalle maksetun rahoituksen takaisinperinnästä.

Sitralla on oikeus periä maksettu tuki takaisin myös, mikäli soveltuva lainsäädäntö edellyttää takaisinperintää.

Sitra ei vastaa mistään tuen palauttamisesta tai takaisinperinnästä Osallistujalle tai muille tahoille aiheutuvista välittömistä ja välillisistä vahingoista.

8 Hankkeen tulokset ja niihin liittyvät oikeudet

Hankkeen tuloksiin kuuluvat muun muassa Hankkeen toteuttamisen yhteydessä mahdollisesti syntyvät selvitykset, raportit, tiedot, havainnot, kokemukset, parhaat käytännöt ja muu kirjallinen aineisto sekä keksinnöt, valokuvat ja tietokoneohjelmat lähdekoodeineen (jäljempänä kaikki tulokset yhdessä "Tulosaineisto").

Osallistuja vastaa siitä, että Hankkeen vastuuhenkilö ja muut työhön osallistuvat henkilöt siirtävät kaikki Tulosaineistoa koskevat oikeudet Osallistujalle. Tulosaineiston omistusoikeus siten siirtyy ja kuuluu Osallistujalle. Osallistuja vastaa myös siitä, että sen toimittama Tulosaineisto ei sopimuksen mukaisesti käytettynä loukkaa kenenkään kolmannen oikeuksia.

Tulosaineistoon kuuluva tietopaketti julkaistaan kaikkien vapaasti hyödynnettäväksi osoitteessa vaala.fi, jossa Osallistuja sitoutuu pitämään sen vähintään 2 vuotta.

9 Osallistujan tehtävät ja vastuu

Osallistuja vakuuttaa, että se ei harjoita taloudellista toimintaa ja että tällä rahoitussopimuksella ei rahoiteta toimintaa, jonka tavoitteena on tavaroiden tai palveluiden tarjoaminen markkinoille voitontavoittelutarkoituksessa.

Sopimusnumero: 446702

Osallistuja vastaa siitä, että Hankkeen yksityiskohdat ja käytännön toteutus järjestetään siten, että toiminnasta ei myöskään jatkossa muodostu valtiontukisääntöjen mukaista taloudellista toimintaa. Osallistuja vakuuttaa lisäksi, että Sitran tällä sopimuksella Osallistujalle antama rahoitus kohdistuu vain ja ainoastaan Hankkeen kohteena olevien tavoitteiden toteuttamiseen ja Hankesuunnitelman mukaisiin kustannuksiin ja että rahoitusta ei käytetä osaksikaan mihinkään muuhun tarkoitukseen. Osallistuja vakuuttaa myös, että se ei tämän sopimuksen tarkoittaman rahoituksen turvin myönnä kiellettyä valtiontukea Hankkeeseen mahdollisesti osallistuville kolmansille tahoille.

Mikäli Toteuttajan vakuutuksesta huolimatta katsottaisiin, että rahoitus kohdistuu Toteuttajan tai muun tahon harjoittamaan taloudelliseen toimintaan, Sitra ei vastaa mistään tästä Toteuttajalle tai muille tahoille aiheutuvista välittömistä ja välillisistä vahingoista. Valtiontukisääntöjen vastaisesti käytetty rahoitus voidaan periä takaisin.

Saavutettavuus

Sitraa koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta (306/2019). Lain mukaan Sitran on suunniteltava ja ylläpidettävä digitaaliset palvelunsa siten, että niiden tietoturvasuus, tietosuoja, löydettävyyys ja helppokäyttöisyys on varmistettu. Sitran on kyseisen lain mukaan varmistettava digitaalisten palvelujensa yhteensopivuus yleisesti käytettyjen ohjelmistojen ja tietoliikenneyhteyksien kanssa. Toteuttaja sitoutuu valmistamaan julkaistavat tulokset sellaisessa muodossa ja Sitran asettamien ehtojen mukaisena, että Sitra kykenee täyttämään kyseisen lain sille asettamat vaatimukset.

10 Hankkeen viestintä

Sitralla on oikeus saada näkyvyyttä Hankkeen rahoittajana kaikessa Hankkeen viestinnässä ja tiedottamisessa medialle sekä yleisölle.

Osallistuja on velvollinen informoimaan Sitraa etukäteen Hankkeen julkistettavista tuloksista.

11 Referenssioikeus

Osallistujalla ei ole oikeutta käyttää Sitran nimeä tai logoa oman toimintansa yhteydessä, yleisluonteisissa markkinointimateriaaleissa tai muutoinkaan ilman Sitran erikseen antamaa kirjallista suostumusta.

12 Henkilötietojen käsittely

Siltä osin kuin osana tämän sopimuksen tarkoituksen täyttämistä käsitellään henkilötietoja, Osapuolet sitoutuvat noudattamaan toiminnassaan soveltuvaa voimassaolevaa henkilötietojen käsittelyyn ja tietosuojaan liittyvää lainsäädäntöä. Kumpikin Osapuoli on kulloinkin soveltuvassa tietosuojalainsäädännössä tarkoitettu itsenäinen rekisterinpitäjä. Kumpikin Osapuoli vastaa omalta osaltaan siitä, että henkilötietojen käsittely suoritetaan kyseiseen Osapuoleen sovellettavan lainsäädännön mukaisesti ja hyvää tietojenkäsittelytapaa noudattaen.

13 Hankkeen viivästyminen

Jos Hanke jää jälkeen Hankesuunnitelmassa todetusta aikataulusta, Osallistujan on ilmoitettava viiveestä välittömästi Sitralle.

Sopimusnumero: 446702

14 Sopimukseen perustuvien oikeuksien ja velvollisuuksien siirto

Osallistuja ei saa siirtää tätä Sopimusta tai sille Sopimuksen perusteella kuuluvia oikeuksia ja velvollisuuksia kolmannelle osapuolelle ilman Sitran kirjallista lupaa.

15 Sopimuksen muutokset ja lisäykset

Osallistuja ei saa poiketa Hankesuunnitelmasta ilman Sitran suostumusta siten, että Hankkeen toteuttaminen, aikataulu tai tavoitteet vaarantuvat. Jos Hanketta toteutettaessa ilmenee seikkoja, joiden johdosta on aiheellista tehdä sopimukseen tai sen liitteisiin muutos tai lisäys, tarvittavista muutoksista on ilmoitettava viipymättä toiselle Osapuolelle.

Tätä Sopimusta voidaan muuttaa tai täydentää vain, jos Osapuolet ovat siitä kirjallisesti sopineet.

16 Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen sekä seuraamukset

Sitralla on oikeus irtisanoa sopimus yhden (1) kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanomisaika alkaa kulua siitä, kun toinen Osapuoli on saanut kirjallisesti tiedon irtisanomisesta.

Sitralla on oikeus sopimuksen purkamiseen, mikäli

- Osallistuja olennaisella tavalla laiminlyö sopimuksen määrittämät velvollisuutensa tai Hankesuunnitelman noudattamisen, tai
- Osallistuja muutoin on menetellyt olennaisesti sopimuksen tarkoitusta, hyvää liiketapaa tai vilpittömyyttä mieltä loukkaavalla tavalla.

Osallistujalla on oikeus sopimuksen purkamiseen, jos Sitra laiminlyö sopimuksen mukaiset maksuvelvoitteensa tilanteessa, jossa Osallistuja on täyttänyt kaikki sitä koskevat sopimusvelvoitteensa.

Purkuoikeuden käyttäminen merkitsee sitä, että sopimussuhde päättyy purkuilmoituksen tiedoksiannolla.

Sopimuksen purkaminen on tehtävä kirjallisella ilmoituksella toiselle Osapuolelle.

Osallistujalla ei ole oikeutta vahingonkorvaukseen muutoin kuin purkuun liittyvän vahingon osalta Osallistujan käyttäessä purkuoikeuttaan.

Irtisanomis- ja purkutilanteessa Sitra maksaa Hankkeen siihenastisesta suorittamisesta sopimuksen mukaan aiheutuneen osuuden edellä kohdan 6 mukaisesti määritellystä rahoituksesta edellyttäen, että kaikki syntyneet materiaalit ja muut selvitykset, aineisto ja Osallistujan laatima raportti Hankkeen sen hetkisistä tuloksista luovutetaan Sitralle.

17 Salassapito

Tässä Sopimuksessa luottamuksellisilla tiedoilla tarkoitetaan Osapuolten tai kolmansien tahojen taloudellista asemaa sekä liike- ja ammatillisuuksia sisältäviä asiakirjoja tai tietoja, jotka Osapuoli ("Luovuttaja") luovuttaa toiselle Osapuolelle ("Vastaanottaja") tai kolmas taho ("Luovuttaja") luovuttaa jommallekummalle Osapuolelle ("Vastaanottaja") tämän sopimuksen mukaisen Hankkeen toteuttamisen yhteydessä tai siihen liittyen sekä

Sopimusnumero: 446702

muita tietoja, ideoita tai konsepteja, jotka mahdollisesti syntyvät Hankkeen tuloksena ("Luottamukselliset Tiedot").

Vastaanottaja sitoutuu pitämään salassa tässä kohdassa tarkoitetut, Luovuttajalta saamansa, Luottamukselliset Tiedot.

Sitralla on oikeus antaa julkisuuslain ("JulkL") (L viranomaisten toiminnan julkisuudesta 21.5.1999 / 621) mukaisesti tietoja tästä sopimuksesta, Osallistujasta, rahoituksenmäärästä sekä Hankkeesta pois lukien JulkL:n perusteella salassa pidettävät tiedot, mikäli Sitraan kohdistetaan tietopyyntö tai muun vastaava tiedustelun JulkL:n perusteella.

Tämän Sopimuksen mukainen rahoitus ei kohdistu taloudellisen toiminnan rahoittamiseen. Sitralla on siitä huolimatta oikeus antaa Sopimuksen mukaista rahoitusta koskevia tietoja viranomaisten suorittamaan yritystukien valvontaan liittyen tämän salassapitosäännöksen estämättä.

18 Erimielisyyksien ja riitaisuuksien ratkaiseminen

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ja riitaisuudet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse.

Jos Osapuolet eivät neuvotteluteitse pääse yksimielisyyteen, erimielisyydet ja riitaisuudet ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena Helsingin käräjäoikeus.

19 Sopimuksen voimassaolo ja soveltaminen

Tämä rahoitus sopimus tulee voimaan sopimuksen allekirjoituspäivämäärän mukaisena päivänä molempien Osapuolien allekirjoitettua sopimuksen.

Sopimuksen liitteenä olevat Hankesuunnitelma ja Hankerahoituksen seuranta- ja raportointiohjeen sopimusliite täydentävät sopimusta ja ovat sen erottamattomia osia. Mikäli sopimusliitteiden ja sopimuksen välillä on ristiriitaa, sovelletaan ensisijaisesti sopimuksen ehtoja ja sen jälkeen liitteitä numerjärjestyksessä.

Sopimusta sovelletaan Osapuolten välillä Hankkeen päättymiseen saakka. Sopimuksen kohdat 7, 8, 11, 17 ja 18 sitovat Osapuolia Hankkeen päättymisestä huolimatta.

20 Sopimusasiakirjojen lukumäärä ja allekirjoitukset

Tämä Sopimus on laadittu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi kummallekin Osapuolelle.

Vaalan kunta

Pirjo Nikula

Pirjo Nikula, hyvinvointijohtaja

Sopimusnumero: 446702

Suomen itsenäisyyden juhlarahasto



Päivi Hirvola, johtaja

LIITTEET

1. Hankesuunnitelma
2. Sitran rahoituksen seuranta- ja kululiite
3. Kustannustilityslomake
4. Saavutettavuusohje

Vahvistus

Tapahtuma 09222115557454104991

Dokumentti

446702 Rahoitussopimus Future Makers Vaala Päädokumentti 6 sivua <i>Aloitettu henkilön Anna-Leena Mansikkala (AM) toimesta kello 2021-09-22 09:43:49 CEST (+0200) Viimeistelty kello 2021-09-23 07:37:11 CEST (+0200)</i>	446702 Liite1_Kokeilusuunnitelma Liite 1 4 sivua Ei yhteenliitetty päädokumentin kanssa <i>Liittänyt, Anna-Leena Mansikkala (AM)</i>
446702 Liite2_Seuranta ja kululiite Liite 2 4 sivua Ei yhteenliitetty päädokumentin kanssa <i>Liittänyt, Anna-Leena Mansikkala (AM)</i>	446702 Liite3_Budjetti_tetty kustannustilityslomakkeen mukaan Liite 3 1 sivu Ei yhteenliitetty päädokumentin kanssa <i>Liittänyt, Anna-Leena Mansikkala (AM)</i>
446702 Liite4_Toimintaohje saavutettavuudesta yhteistyökumppaneille Liite 4 1 sivu Ei yhteenliitetty päädokumentin kanssa <i>Liittänyt, Anna-Leena Mansikkala (AM)</i>	

Aloitteen tekijä

Anna-Leena Mansikkala (AM)
Sitra
Yrityksen rek. nro. 0202132-3
anna-leena.mansikkala@sitra.fi
+358405530531

Allekirjoittavat osapuolet

Pirjo Nikula (PN)
Vaaan kunta
pirjo.nikula@vaala.fi
+358400855925

Pirjo Nikula

Allekirjoitettu 2021-09-23 07:18:34 CEST (+0200)

Päivi Hirvola (PH)
Sitra
paivi.hirvola@sitra.fi
+358405498008

Päivi Hirvola

Allekirjoitettu 2021-09-23 07:37:11 CEST (+0200)

Scrive on tehnyt tämän vahvistuksen. Kursivoidut tiedot on turvallisesti vahvistettu Scriven toimesta. Jos



Vahvistus

Tapahtuma 09222115557454104991

haluat saada lisätietoja tästä dokumentista, tutustu piilotettuihin liitteisiin. Käytä tähän tarkoitukseen PDF-lukijaa, joka voi näyttää piilotetut liitteet, esim. Adobe Readeria. Ole hyvä ja ota huomioon, että jos dokumentti on tulostettu, tällaisen tulostetun kopion alkuperää ei voida vahvistaa ja tällaisesta kopiosta puuttuu lisäksi kaikkien piilotettujen liitteiden tarjoama sisältö. Digitaalinen allekirjoitus takaa sen, että dokumentti voidaan todistaa aidoksi matemaattisesti ja ilman Scrive-palvelua. Scrive tarjoaa myös mahdollisuuden dokumentin alkuperän automaattiseen vahvistamiseen: <https://scrive.com/verify>

